UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VPUBND    Sa Đéc, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Tiếp và làm việc với Tổ chức Helvetas Việt Nam

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường: Tân Quy

Đông, Tân Khánh Đông, Tân Phú Đông,

Tân Quy Tây.

Tiếp nhận Công văn số 4268/KH-SVHTTDL ngày 10/10/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp về việc tiếp và làm việc với Tổ chức

Helvetas Việt Nam; Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố, Văn

phòng HĐND và UBND Thành phố kính mời đại diện Lãnh đạo đơn vị tham dự

tiếp và làm việc với Tổ chức Helvetas Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/10/2024 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Phòng họp Làng hoa - Ủy ban nhân dân Thành phố.

3. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Bùi Thanh Sơn.

4. Thành phần tham dự

+ Các ngành Thành phố: Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Kinh tế;

+ Ủy ban nhân dân các xã, phường: Tân Quy Đông, Tân Khánh Đông, Tân

Phú Đông, Tân Quy Tây.

+ 03 Cơ sở sản xuất hoa kiểng và Hội quán Cùng nhau làm du lịch (Đề nghị

Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông mời).

5. Chương trình Hội nghị: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

6. Chuẩn bị kỹ thuật: Trung tâm Tin học Thành phố.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT Bùi Thanh Sơn (chủ trì);

- Lưu: VT, NC/VH(AT).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Duy

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

14 giờ 00
Tiếp và làm việc với Tổ

chức Helvetas Việt Nam

Ủy ban nhân dân

Thành phố

Thành phần theo

Giấy mời

15 giờ 30

Khảo sát một số cơ sở

sản xuất hoa kiểng, làm

việc với Hội quán Cùng

nhau làm du lịch

- Cơ sở sản xuất

hoa kiểng

- Hội quán Cùng

nhau làm du lịch

- Phòng Văn hóa và

Thông tin Thành

phố;

- Ủy ban nhân dân

phường Tân Quy

Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:17:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:47:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:47:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:47:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:48:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!